

Adamjee Life Sehat Kafalat

Health is important to live life to the fullest. Having good health is of core importance to human happiness.

Adamjee Life with a believe that living a healthy life would extend longevity, introduces Adamjee Life Sehat Kafalat that offers the option of daily cash benefit on Hospital Confinement due to sickness and accident.

One can opt Adamjee Life Sehat Kafalat for his/herself, spouse and children (up to the age of 25 years) and enjoy Hospitalization Cash Benefit during the policy term.

Free-Look Period

The plan offers a free-look period of 14 days during which you can cancel your policy by contacting Adamjee Life, and have your premium refunded.

Term of the Plan:

1 Year

Benefit Limits and Annual Premium per Insured Person:

By paying annual premium of just Rs.500/- insured will get the hospitalization benefit of Rs 2,000/- per day, up to a maximum of 30 days during a policy year.

Per confinement benefit is limited to a maximum of 15 days of hospitalization. Successive periods of hospital confinement, due to same or related causes, not separated by more than thirty (30) days shall, for the purpose of evaluating a claim, be considered to constitute one continuous period of hospital confinement.

Eligibility

Individual within the age bracket of 18-59 years can opt Adamjee Life Sehat Kafalat. It provides coverage up to maximum age of 60 years. The eligibility for children to get insured is minimum 3 months and maximum 24 years and coverage can go up to maximum of age 25 years.

15 days waiting period from policy commencement date shall be applicable for sickness related hospitalization.

Claim Intimation

For claims, insured can contact Adamjee Life by themselves using any one of the given contact details.

Some mandatory documents required to process claim are CNIC - Insured Person / Dependent (if applicable) in case of minor dependent copy of B-Form required, Itemized Hospital Bill, Hospital Discharge Summary, Medical Records & Copy of Policy Specification Schedule.

You can contact us on 111-11-5433 or email us at help_claims@adamjeelife.com

Exclusions:

The Company will not be liable to pay a benefit if any claim arises directly or indirectly, wholly or partly from:

- 1) Hospital confinement of less than 24 hours.
- 2) Claim during the waiting period.
- 3) self-inflicted injury, wilful exposure to risk.
- 4) Combat duties/ military exercises/ active duties of provision of security or protection services
- 5) Involvement in illegal activities
- 6) Pregnancy, childbirth, abortion, or miscarriage.
- 7) HIV / AIDS
- 8) Hospitalization as a result of cosmetic surgery
- 9) Congenital anomalies
- 10) Mental or nervous disorders
- 11) Participating in dangerous or professional sports/activities more than once a month or for a living
- 12) Natural disaster
- 13) Dental care or surgery

* For detailed exclusions, please review the policy terms and conditions

Disclaimer:

- This product is underwritten by Adamjee Life Assurance Co. Ltd. It is not guaranteed or insured by "Bank" or its affiliates and is not a product of the Bank.
- Adamjee Life Sehat Kafalat applications are processed and approved by Adamjee Life, as per their underwriting guidelines. Mobilink Microfinance bank is not responsible for the processing and approval of these applications in any way, whatsoever.
- This brochure only provides an introduction to the benefits available under the policy. A detailed description of how the contract works is given in the "Terms and Conditions", which will be provided after the customer avails the service.
- The Bank is acting as a corporate insurance agent of Adamjee Life Assurance Co. Ltd. which underwrites policy and the Bank shall not be held responsible for any liability under the policy in any manner whatsoever to the policyholder(s) or claimant(s).

Adamjee Life Assurance Co. Ltd.

Registered Office:

Office No. 505, 5th Floor, ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Principal Office

3rd and 4th Floor, Adamjee House, I.I. Chundrigar Road, Karachi - 74000.

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com



Adamjee Life Sehat Kafalat

Admission in a registered hospital in Pakistan due to injury or sickness.



Let's build a
good life - together

Exclusive customized
payment solutions

Registered & Supervised by the Securities and
Exchange Commission of Pakistan



آدم جی لائف صحت کفالت

کسی بیماری یا زخم کی وجہ سے پاکستان کے رجسٹرڈ ہسپتال میں ایڈمٹ ہونا



Let's build a good life - together

Exclusive customized payment solutions

سکیورٹیز، اینڈ ایکٹیوٹیٹس کمپنیز آف پاکستان سے رجسٹرڈ اور منظور شدہ

آدم جی لائف اشورنس کمپنی

رجسٹرڈ آفس:

آفس نمبر 505، پانچویں منزل، آئی ایس ای ٹاور، 55-بی، جناح ایونیو، ٹیپو ایریہ اسلام آباد

پرنسپل آفس:

تیسری اور چوتھی منزل، آدم جی ہاؤس۔ آئی آئی چنڈرگیر روڈ، کراچی 74000۔

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com

آپ ہم سے دئے گئے مندرجہ فون نمبر اور ای میل پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

111-11-5433 | help_claims@adamjeelife.com

اخراج / غیر شامل شدہ:

(تفصیلی اخراج کے لیے پالیسی کی شرائط و ضوابط دیکھیں)

کمپنی براہ راست یا بالواسطہ طور پر پیدا ہونے والی موت کے سلسلے میں کوئی ادائیگی کرنے کی ذمہ دار نہیں ہوگی

• ہسپتال میں 24 گھنٹے سے کم داخلے کا دورانیہ۔

• انتظار کی مدت کے دوران کلیم کرنا۔

• خود سے لگائی گئی چوٹ، جان بوجھ کر خطرے کا سامنا کرنا۔

• جنگی فرائض / فوجی مشینیں / سیکورٹی یا تحفظ کی خدمات کی فراہمی کے فعال فرائض۔

• غیر قانونی سرگرمیوں میں ملوث ہونا۔

• حمل، بچے کی پیدائش، اسقاط حمل، یا ضائع حمل۔

• اتفاق آئی وی / ایڈز۔

• کاسمیٹک سرجری کے نتیجے میں ہسپتال میں داخل ہونا۔

• پیداؤتی کمزوری یا بیماریاں۔

• ذہنی یا اعصابی عوارض۔

• خطرناک یا پیشہ ورانہ کھیلوں / سرگرمیوں میں مہینے میں ایک بار سے زیادہ حصہ لینا۔

• قدرتی آفت۔

• حادثوں کی دیکھ بھال یا سرجری۔

تفصیلی اخراج کے لیے، براہ کرم پالیسی کی شرائط و ضوابط کا جائزہ لیں۔

انتباہ

• یہ پروڈکٹ آدم جی لائف اشورنس کمپنی لمیٹڈ کی ہے۔ بینک یا اس سے الحاق ادارے اس کی کوئی ضمانت نہیں دیتے اور نہ ہی یہ بینک کی کوئی پروڈکٹ ہے۔

• تمام آدم جی لائف صحت کفالت درخواستوں پر عمل درآمد اور منظوری آدم جی لائف اشورنس کمپنی لمیٹڈ کی طرف سے ان کے متعلقہ قوانین کے تحت ہوتی ہے۔ بینک کسی بھی طرح سے درخواست کے عمل درآمد اور تصدیق کا ذمہ دار نہیں ہے۔

• یہ بروشر پالیسی کے تحت ملنے والے فوائد کا صرف تعارف فراہم کر رہا ہے۔ تفصیلی معلومات کد کس طرح یہ پالیسی کام کرتا ہے یہ تفصیلی پالیسی ڈاکیومنٹ میں دئے گئے "اصول و ضوابط" میں درج ہیں، جو کہ پالیسی جاری ہونے کے بعد دیا جائے گا۔

• بینک ایک ایجنٹ کے طور پر آدم جی لائف اشورنس کمپنی لمیٹڈ کی جانب سے یہ سہولت فراہم کر رہا ہے اور کسی بھی معاملے یا بیمہ دار کو یا اس کے سینیشٹری یا سیرے فرین سے متعلق کسی قسم کا ذمہ دار نہیں ہے۔

آدم جی لائف صحت کفالت

زندگی کو بھرپور طریقے سے گزارنے کے لیے صحت بہت ضروری ہے۔ اچھی صحت کا ہونا انسانی خوشی کے لیے بنیادی اہمیت کا حامل ہے۔

آدم جی لائف اس بات کو یقین کے ساتھ کہتا ہے کہ صحت مند زندگی گزارنے سے لمبی عمر ملتی ہے، آدم جی لائف اپنا ایک پلان صحت کفالت متعارف کرایا ہے جو بیماری اور حادثے کی وجہ سے ہسپتال جانے پر روزانہ کیش سینٹ کا آپشن پیش کرتا ہے۔

کوئی بھی اپنے، شریک حیات اور بچوں (25 سال تک کی عمر تک) کے لیے آدم جی لائف صحت کفالت کا انتخاب کر سکتا ہے اور پالیسی کی مدت کے دوران ہسپتال میں داخل ہونے والے کیش سینٹ سے لطف اندوز ہو سکتا ہے۔

فری کب پیریڈ

یہ پلان آپ کو 14 دن کا فری کب پیریڈ پیش کرتا ہے جس میں آپ آدم جی لائف اشورنس کمپنی لمیٹڈ سے رابطہ کر کے اپنی پالیسی منسوخ کروا سکتے ہیں اور اپنا پرییمیم واپس حاصل کر سکتے ہیں۔

منصوبے کی مدت: 1 سال

سینٹ کی مدت اور سالانہ پرییمیم فی بیمہ شدہ شخص: صرف 500 روپے کا سالانہ پرییمیم ادا کرنے سے بیمہ شدہ کو 500 روپے یومیہ ہسپتال میں داخل ہونے کا فائدہ ملے گا، پالیسی سال کے دورانیہ زیادہ سے زیادہ 30 دن تک ہے۔

اس انعقاد کا فائدہ ہسپتال میں داخل ہونے کے زیادہ سے زیادہ 15 دنوں تک محدود ہے۔ ہسپتال میں داخلے کے دورانے کے دوران ایک ہی یا متعلقہ وجوہات کی بنا پر، جن کو تیس (30) دنوں سے زیادہ سے الگ نہیں کیا جائے گا، دعوے کا جائزہ لینے کے مقصد کے لیے، ہسپتال کی داخلے کے دورانے کے دوران کی ایک مسلسل مدت کے لیے سمجھا جائے گا۔

اہلیت

18-59 سال کی عمر کے اندر فرد آدم جی لائف صحت کفالت کا انتخاب کر سکتے ہیں۔
کور ایک (1) سال کی مدت کے لیے دستیاب ہے اور سالانہ قابل تجدید ہے۔ زیادہ سے زیادہ کوریج کی عمر 60 سال ہے۔

یہ آپکو زیادہ سے زیادہ 60 سال کی عمر تک کوریج فراہم کرتا ہے۔ بیمہ کردانے کے لیے بچوں کی اہلیت کم از کم 3 ماہ اور زیادہ سے زیادہ 24 سال ہے اور کوریج زیادہ سے زیادہ 25 سال کی عمر تک جاسکتی ہے۔

پالیسی شروع ہونے کی تاریخ سے 15 دن کی انتظار کی مدت کے بعد بیماری سے متعلقہ ہسپتال میں داخل ہونے کے لیے لاگو ہوگی۔

کلیم انیمیشن

کلیم کے لیے، بیمہ شدہ شخص دئے گئے رابطے کی تفصیلات میں سے کسی ایک کا استعمال کرتے ہوئے خود آدم جی لائف سے رابطہ کر سکتا ہے۔

بیمہ شدہ شخص / انحصار (اگر قابل اطلاق ہو) - CNIC کلیم پر کارروائی کرنے کے لیے کچھ لازمی دستاویزات کی ضرورت ہے فارم کی معمولی انحصار شدہ کاپی درکار ہے، آئٹمز: ہسپتال کاپی، ہسپتال سے ڈسچارج سرٹی، میڈیکل - B کی صورت میں ریکارڈز اور پالیسی کی تفصیلات کے شیڈول کی کاپی۔